
Değerli öğrencilerimiz, 

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği 

bölümüne hoş geldiniz. 

Hepiniz geçtiğimiz uzun yıllar boyu verdiğiniz emeklerin karşılığını almış 

olarak buraya gelmeye hak kazandınız. Birey olma yolunda ki ilk tecrübeniz 

olan üniversite kendine özgü kültürü, özerk yapısıyla daha önceki 

tecrübelerinizden farklı olan bir deneyim olacaktır. Sizlerin bu zamana kadar 

ki eğitim öğretim hayatınızdan oldukça farklı bir döneme attığınız ilk adımı 

kolaylaştırmak adına bir rehber hazırladık.   

Yaşarken çok uzun sürdüğünü düşündüğünüz bu dönemde bolca 

çalışmanızı, güzel arkadaşlıklar edinmenin hazzına varmanızı, iyi proje 

tecrübeleriyle mühendisliğinizi geliştirmenizi ve sizi siz yapacak olan 

sürecinizi kutluyor ve hepinize başarılar diliyoruz. Hoş geldiniz. 

Bilgi Merkezi 

QR kodu taratarak üniversitemizin bilgi merkezine 

ulaşabilirsin. Burada e-posta kullanımı, internet kullanımı, 

üniversite yemek hizmetleri ve Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı tarafından sunulan diğer faydalar hakkında bilgi 

alabilirsin. 

 

 

UZEM Platformu 

Üniversitemizde bazı dersler çevrimiçi olarak 

yürütülmektedir ve aynı zamanda her bir dersin uzaktan 

eğitim platformunda tanımlanmış hali mevcuttur. Dersi 

veren öğretim elemanı bu platform üzerinden sizlerle 

dersle ilgili materyal paylaşabilir ve canlı dersleri başlatabilir. Detaylar için 

QR kodu taratarak Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi web 

sitesine erişebilirsin. Uzaktan eğitim ile ilgili aradığın her şeye oradan 

ulaşabilirsin. 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

SKS Daire Başkanlığı, üniversitedeki sosyal çalışmaları 

organize etmektedir. Buradan öğrenci toplulukları ve diğer 

imkanlar hakkında bilgi alabilirsin.  

Duyuruları takip etmeyi unutma! 

Düzenli olarak takip etmen gereken bazı web siteleri var. Burada yapman 

gereken işlere ait duyuruları bulabilirsin. 

 

Fakülte web sitemiz. Fakülte genelinde 

gerçekleştirilen işlemlerin (ders kayıtları, mazeret 

sınavları vs.) duyuruları öncelikli olarak burada 

yayınlanıyor.  



 

Bölüm web sitemiz 

Burada bölüme ait duyuruları, etkinlikleri, haberleri 

bulabilirsin. Düzenli takip etmeyi unutma çünkü 

bazen çeşitli staj ilanlarını da buradan paylaşıyoruz! 

 

Bazı püf noktalar! 

Yoğun bir gün. Muhtemelen çok fazla şey dinledin ve okudun. İşini biraz 

daha kolaylaştırıp senin için bazı videolar hazırladık! 

   

   

 

 

 

Öğrenciliğin süresince bilmen gereken yönetmelik 

ve yönergeler. 

 

 

Danışmanımın ya da dersin hocasının e-posta 

adresini bulamıyorum. 

 

Danışmanıma ya da dersin hocasına e-posta 

yazarken nelere dikkat edeceğimi bilmiyorum. 

 

 

 

Bir sorunum var, nasıl bir yol izlemeliyim?  

 

 

Bölümdeki komisyonlar nedir? Ne iş yaparlar? 

  

 

 

Öğrenci Danışmanlık Saatleri Nedir?  

 

Sosyal medya hesaplarımız 

  

İnstagram Twitter 



 


